okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a w przypadku, gdy 
oferent prowadzi działalność gospodarczą krócej – w okresie prowadzenia działalności 
gospodarczej) co najmniej dwa zamówienia na roboty budowlane w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych o wartości nie mniejszej, niż 75 000,00 PLN (słownie siedemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) każde. Przez należytą staranność Zamawiający rozumie taki sposób 
wykonywania prac związanych z inwestycją, który doprowadził do wydania przez 
inwestora referencji potwierdzających prawidłowość wykonania prac dotyczących 
instalacji fotowoltaicznych lub protokołu odbioru z zapisem wskazującym na brak

[...]

oświadczenia, złożonego przez oferenta na wzorze udostępnionym przez 
Zamawiającego. 

4) stabilna sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał roczny obrót, za ostatni zamknięty rok 
obrachunkowy, w wysokości nie mniejszej 150 000,00 PLN (słownie sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych ). W przypadku nowoutworzonych podmiotów, dane dotyczące obrotu 
pochodzą z szacunków dokonanych w dobrej wierze. 

Spełnienie warunku posiadania sytuacji finansowej będzie oceniane na podstawie 
oświadczenia, złożonego przez oferenta na wzorze udostępnionym przez